

اخبار

پیام تبریک معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان به مناسبت انتصاب دکتر رشیدی نژاد

سرویس شهرستان ها– دکتر ابوسعیدی معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در پیامی انتصاب دکتر رشیدی نژاد را به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی کرمان را تبریک گفت. متن پیام بدین شرح می باشد:

جناب آقای دکتر حمیدرضا رشیدی نژاد احتراماً؛ بر خویش فرض می دانم از سوی خود و کارکنان معاونت امور اجتماعی، انتصاب شایسته و مدبرانه حضرت عالی را به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی کرمان صمیمانه تبریک عرض نمایم.انتصاب مسرت بخش شما برادر ارزشی، مؤمن و متعهد در منصب ریاست دانشگاه بشارت دهنده محیطی پویا و سرشار از شور و نشاط و نوید بخش افزایش فضای دانش و بیشش در کالبد همه علاقمندان به این مجموعه عظیم علمی گردیده است. ازدرگاه ایزدمنان عزت، سربلندی و توفیقات همه خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسالت دارم و برای جناب عالی مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی این دانشگاه تمنا دارم وامید دارم با واسطه اراستن ساخت علم به فضایل اخلاقی بسترفعالیت های اجتماعی دراین حوزه پررنگ تر جلوه نماید

نخستین نشست شورای هماهنگی

مدیریت بحران و پدافند غیر عامل صنعت آب و برق استان گلستان برگزار شد

سرویس شهرستان ها– به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، «قربان غلامی» مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت آبقا گلستان، افزود: استفاده بهینه از منابع مادی و انسانی موجود جهت پیشگیری، آمادگی و مواجهه در زمان بروز حادثه و بحران های طبیعی و انسان ساخت از اهداف تشکیل این شورا می باشد.به گفته وی، ایجاد بستر مناسب به منظور تبادل تجربیات دستگاه های مربوطه و انسجام بخشی و ایجاد وحدت رویه مدیران ؛ بحران و پدافند غیرعامل از دیگر اهداف تشکیل این شورا می باشد.غلامی تصریح کرد: با توجه به نزدیکی مباحث مربوط به مدیریت بحران و پدافند غیرعامل تجمع این دو کارگروه الزامی است.رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل صنعت آب و برق استان گلستان افزود: تهیه بانک اطلاعاتی تجهیزات و اودات لجستیکی شرکت های صنعت آب و برق جهت استفاده و بهره برداری در مواقع بروز بحران از اولویتهای این شورا می باشد. در این نشست هریک از اعضا حاضر در جلسه دیدگاه ها و پیشنهادات خود را در زمینه برگزاری هرچه بهتر جلسات شورا ارائه دادند.گفتنی است، در این نشست قربان غلامی مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان به مدت یک سال و نیم به سمت رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل صنعت آب و برق استان منصوب شد.

تجدید میثاق کاروان راهیان نورگازگلستان با شهدای مناطق عملیاتی غرب کشور

سرویس شهرستان ها– پایگاه بسیج شهید گرزین گازگلستان به منظورتجدید م یثاق با شهدای مناطق عملیاتی غرب کشورکاروانی را متشکل از کارکنان بسیجی ع قالب راهیان نور به مدت ۶ روز به مناطق عملیاتی مذکوراعزام کرد.به گزارش روابط ع مومی، مدیرعامل گازگلستان درخصوص هدف ازاعزام این کاروان گفت:هدف از اعزام کاروان راهیان نورگازگلستان حضورکارکنان ؛بسیجی شرکت درمناطق ایثار وشهادت و بازدید از صحنه های پرافتخار وخاطره انگیزه سال دفاع مقدس بوده که خوشبختانه به نجو مطلوبی انجام شد. مهندس صفرعلی ج مال لیوانی افزود:کاروان اعزامی متشکل از ۴۰ نفرازکارکنان بوده اند که پس ازحضوردرمناطق عملیاتی از صحنه های حماسی وید یاد ماندنی ، یادمانها ومشاهد شهداء ، مناطق کوهستانی وصعب العبور منطقه ، تجهیزات و تاسیسات جنگی، آثاربجا مانده از دوران دفاع مقدس بازدید وهمجین با شهدای گمنام مدفون در یادمانهای شهدا و سایر شهدای بزرگوار جنگ تحمیلی تجدید میثاق نمودند. وی افزود:خوشبختانه درحاشیه برنامه بازدید از مناطق عملیاتی کاروان اعزامی از فضاهای تاریخی، فرهنگی وسیاحتی استانهای همدان ، کرمانشاه و کردستان نیز دیدن نمودند و زائرین این سفر روحانی حداکثر بهره وری را بدست آوردند.

جشن سادات جمعیت هلال احمر استان گلستان

سرویس شهرستان ها– به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان:جشن دهه امانت و ولایت قربان تاغذیر باحضور دکتر حسین احمدی مدیرعامل استان،ماینده ولی فقیه درجمعیت هلال احمراستان،و معاونین و رسا شعب،پرستل،نجاتگران،امدادگران،جوانان ودوطلبان برگزارشد این مراسم با سخنرانی ماینده ولی فقیه درجمعیت هلال احمر مدیرعامل استان شروع شد، در ادامه گروه موسیقی نوای هلال که متشکل ازنجاتگران و امدادگران جمعیت هلال احمر شهرستان گرگان بود لحظات خوشی را برای مدعوین رقم زدند، در ادامه این جشن از نجاتگران نمونه شهرستان گرگان وپرستل سادات حوزه امدادوجات وسادی تقدیر بعمل آمد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :

توازن در کل زنجیره فولاد لازمه رسیدن به توسعه پایدار است



۲۵ میلیون تن فولاد خام دست پیدا کند.مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش دیگری از صحبت‌های خود مشکلات مداخله ای دولت در بخش خصوصی را مهم خواند و افزود: بحث اقتصاد آزاد یکی از موضوعات مهم است. در زنجیره فولاد، از سنگ آهن تا محصول نهایی که به دست صنایع پایین دستی میرسد، باید توازن برقرار باشد و این توازن هم باید به دست خود صنایع صورت گیرد. با عرضه و تقاضا قیمتهای نوسان پیدا میکند؛ به طور مثال نرخ سنگ آهن و گندله ای که فولاد مبارکه خریداری میکند، تابع شمش فولاد خوزستان است که در این دو بخش با ۱۰۰ درصد افزایش قیمت مواجه بودیم. آیا فولاد مبارکه هم این افزایش قیمت را انجام داده؟ قیمت محصولات فولاد مبارکه افزایش چشمگیر نداشته است.وی خاطرنشان کرد: بر این باور هستیم که اقتصاد، بسته ای است که پارامترهای مختلفی دارد و نمی توان برخی را کنترل و برخی را رها کرد. باید بپذیریم که مکانیزم تسهیل این مهم، بورس کالااست؛ اگر

فنی و تخصصی به گروه‌های مردم‌نهاد در فعالیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در طرح‌های مشترک، سه رویکرد بنیاد برکت در اجرای اقتصاد مقاومتی است. عسکری آزاد اظهار داشت: بنیاد برکت به دنبال سودآفرینی برای خود نیست بلکه به دنبال جلب بیش‌تر مردم به‌خصوص با تشکیل تعاونی‌های مختلف در امور اقتصادی است. این بنیاد پس از آن‌که واحد اقتصادی به مرحله‌ی سوددهی برسد، تمامی سهامش را در قسط‌های بلندمدت به اعضای شرکت‌های مردمی واگذار می‌کند. وی خاطر‌نشان کرد: این‌بنیاد از واحدهای اقتصادی اجتماع‌محور پشتیبانی و حمایت می‌کند تا آن‌ها بتوانند کالاهای تولیدی خود را در بسته‌بندی مناسب در بازارهای خارجی و به‌ویژه در کشورهای همسایه به فروش برسانند.

براساس این گزارش، بنیاد برکت برای احداث کارخانه گلاب، عرقیجات و اسانس‌های گیاهی میمه با حجم سرمایه‌گذاری حدود ۳۵ میلیارد ریال مشارکت کرده است. ۴۹ درصد سهام این کارخانه

طی یک سال و نیم اخیر صورت گرفت؛

پرداخت بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای تولیدی منطقه

آزاد انزلی با بیان اینکه از سال ۹۵ تاکنون بالغ بر ۲۲ واحد صنعتی و تولیدی منطقه از تسهیلات محل طرح رونق تولید به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد تومان برخوردار شده اند، افزود: علاوه بر این در سالجاری نیز ۲۵ واحد تولیدی دیگر منطقه نیز متقاضی دریافت سرمایه در گردش به ارزش بیش از ۴۹ میلیارد تومان در سامانه بهین یاب وزارت صنعت، معدن و تجارت شده اند که تاکنون پرونده ۹ واحد تولیدی پس از بررسی های کارشناسی در مرحله معرفی به بانک ها قرار گرفته است. وی افزود: عملکرد بانک ها جهت همراهی در این مسیر متفاوت بوده و سازمان منطقه آزاد انزلی در نظر دارد در سالجاری یکی از شاخص های ارزیابی عملکرد بانک های فعال در سطح منطقه را بر اساس همین رویکرد تعریف نماید.ویدجید طالب پور با تقدیر از همکاری موثر کارگروهها و دستگاههای دی ربط استانی عنوان نمود: علاوه بر پرداخت این

ما یک ستاره درخشان است، بلکه در دنیا حرفی برای گفتن دارد، خوشحال میشود. چندین سال است در بورس کالا شاهد عرضه محصولات فولاد مبارکه هستیم، اما از نزدیک هیچوقت فرایند تولید و زحماتی را که فعالان این عرصه متحمل میشوند ندیدیم.وی افزود: محصول ورق جزء محصولات دیگر مادر و پایه تولیدی بسیاری از محصولات دیگر است. اگر این محصول را نداشته باشیم، وابسته به واردات خواهیم بود و محصولات نهایی تولیدشده از آن قطعاً کیفیت مدنظرمان را نخواهند داشت؛ ضمن اینکه آن امنیتی که تولید ورق در داخل فراهم میکند بسیار مهم است.مدیرعامل بورس کالای ایران با اشاره به اینکه در حوزه بازار ورقهای فولادی چالشهایی مطرح است و به نظر رعایت منافع هم واحدهای بالادستی و هم پایین دستی هر دو در بورس امکانپذیر است و ما میتوانیم با یک روش میانه ای که منافع هر دو طرف رعایت شود به یک مدل کشف قیمت مناسب در بورس برسیم.وی تأکید کرد: نکته اساسی تر اینکه در مورد شفاف سازی در بورس این مسئله تنها نباید مخصوص صنایع بالادستی باشد؛ بلکه صنایع پایین دستی هم باید در عرصه شفافیت در حوزه تولیدشان گام بردارند؛ ضمن اینکه اگر میخواهیم در حوزه صادرات شفاف باشیم، باید واردات هم شفاف باشد، نحوهٔ قیمت گذاری و نحوهٔ تخصیص محصولات وارداتی هم باید مشخص باشد که مطمئناً در عرصهٔ بورس این اتفاق میتواند بیفتد.وی در ادامه بیان کرد: این موردنظر ماست که کل زنجیرهٔ صنعت فولاد در بورس کالا عرضه شود. اینکه ما فقط یک قسمت از ساختار زنجیرهٔ تولید را شفاف کنیم، شفاف خیلی به صلاح زنجیرهٔ تولید نباشد؛ بلکه باید کل زنجیره شفاف باشد و فرایند کشف قیمتش مشخص باشد و این در بورس کالا میتواند اتفاق بیفتد.

به بنیاد برکت و ۵۱ درصد آن به شرکت تعاونی گلستان شهر میمه اختصاص دارد. سهام بنیاد برکت در این کارخانه حداکثر در مدت ۵ سال پس از بهره‌برداری به شکل اقساط بلندمدت به شرکت تعاونی گلستان با ۱۳۱۶ عضو واگذار می‌شود.



به بنیاد برکت و ۵۱ درصد آن به شرکت تعاونی گلستان شهر میمه اختصاص دارد. سهام بنیاد برکت در این کارخانه حداکثر در مدت ۵ سال پس از بهره‌برداری به شکل اقساط بلندمدت به شرکت تعاونی گلستان با ۱۳۱۶ عضو واگذار می‌شود.

تسهیلات در سال ۹۵ و ۹۶ که با تدبیر مقام معظم رهبری به سالهای اقتصاد مقاومتی نام گذاری شده اند بیش از ۱۵ مورد هم جلسه کارگروه رفع موانع تولید در منطقه با موضوعات و مشکلات مالیاتی، بانکی، ریست محیطی، گمرکی، زیرساختی و ... با هدف رفع موانع کارخانجات و واحدهای تولیدی م منطقه برگزار گردیده است.معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد انزلی در پایان اظهار داشت: با مجموعه اقدامات و پیگیری های به عمل آمده ظرف سنوات گذشته تاکنون بیش از ۵۰ واحد تولیدی در منطقه یا از حالت رکود خارج گردیده و با به عنوان واحد تولیدی جدید به چرخه تولید کشور اضافه شده اند.

گفتنی است حجم صادرات و صادرات مجدد منطقه آزاد انزلی در سال ۹۵ مجموعاً بالغ بر ۳۵۵ میلیون دلار بوده است که این میزان در بین مناطق آزاد کشور بی نظیر بوده است

اخبار

با رفع عیب اتصالات ارتباطی خط ۶۳ کیلوولت عضدی – معلم:

از خاموشی ۱۷۰ مگاواتی جلوگیری شد
سرویس شهرستان ها– با مشاهده عیبی مهم توسط دوربین ترموویژن بر روی اتصالات ارتباطی خط ۶۳ کیلوولت عضدی – معلم از خاموشی به مقدار ۱۷۰ مگاوات جلوگیری شد.مهندس «حمزه عیسی زاده» مدیر دفتر فنی انتقال شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان و رابط روابط عمومی در خصوص اهمیت این کار گفت:با مشاهده عیبی مهم توسط دوربین ترموویژن و رفع عیب اضطراری آن که توسط دفتر فنی انتقال با همکاری امورهای دیسپاچینگ و خطوط صورت گرفت، از خاموشی خودکار ناخواسته به مقدار ۱۷۰ مگاوات در شبکه شهر رشت در هنگام پیک بار جلوگیری شد.وی افزود: بازدید و تست ترموویژن مضاعف از اتصالات تجهیزات پستهای پر بار با فرا رسیدن فصل گرما و افزایش بار آنها انجام می شود که با بازدید صورت گرفته از تجهیزات پست شهید مقدم، یک مورد نقطه حرارتی با درجه حرارت حدود ۱۳۳ و مغایرت حرارتی ۹۰ درجه سانتیگراد – روی اتصالات ارتباطی خط ۶۳ کیلوولت عضدی – معلم مشاهده شد که به دلیل حساسیت و اهمیت موضوع جهت پایداری و حفظ شبکه ، با اخذ خاموشی به صورت اضطراری با تعمیر و رفع عیب آن، خط ۶۳ کیلوولت عضدی – معلم دوبار شد و از خاموشی خودکار ناخواسته به مقدار ۱۷۰ مگاوات در شبکه شهر رشت در هنگام پیک بار جلوگیری شد.

نائب قهرمانی برق منطقه ای گیلان در بخش دویل آزاد مسابقات سراسری تنیس

روی میز بانوان وزارت نیرو
سرویس شهرستان ها– سیزدهمین دوره مسابقات سراسری تنیس روی میز بانوان وزارت نیرو به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در شهر ارومیه در سه بخش تیمی، انفرادی و دوبل برگزار شد. در سیزدهمین دوره مسابقات سراسری تنیس روی میز بانوان وزارت نیرو، تیم تنیس برق منطقه ای گیلان متشکل از خانم ها؛ افسون ظهوری، منیر مصطفی نژاد، مارال مرتضی پور، مشروطه آرمدن و آسیه قلی زاده به مربیگری سارا عین اله زاده و سرپرستی خانم علپیور حضور یافتند که در بخش دوبل ، خانم ها ظهوری و مصطفی نژاد، مقام دوم این بخش از مسابقات را از آن خود کردند و به مقام نائب قهرمانی سیزدهمین دوره مسابقات سراسری تنیس روی میز بانوان وزارت نیرو در بخش دوبل دست یافتند.

یک حلقه چاه آب شرب در شهرستان قدس بهره برداری شد

سرویس شهرستان ها– مدیرامور آبفای شهرستان قدس ازبهره برداری یک حلقه چاه آب شرب درشهرستان قدس خبر داد. بهزاد رضوانی گفت: به دلیل ایجاد شکاف در جدار چاه آب بانغان واقع در خیابان چمن که سبب خروج چاه از مدار بهره برداری شده بود، طی بررسی های کارشناسی اقدام به جابجایی این چاه شد.او افزود: عملیات جابجایی تیر ماه سال جاری آغاز و ظرف مدت یک ماه به اتمام رسید.رضوانی بیان کرد: خروج چاه از مدار بهره برداری در برخی نقاط سبب افت فشار در زمان اوج مصرف شده بود، که با حفر و تجهیز چاه جدید ۲۵ لیتر بر میزان ظرفیت تولید آب شرب افزوده و اختلال شبکه آبرسانی رفع شده است.

مدیر امور آبفای شهر وحیدیه **بیش از ۱۰ کیلومتر شبکه موزای آبرسانی جمع آوری شد**
سرویس شهرستان ها–بیش از ۱۰ کیلومتر شبکه آبرسانی موزای فرسوده در منطقه جوقین شهر وحیدیه از مدار بهره برداری خارج شد.محمد حسینی با اعلام این خبرگفت: در راستای اهداف مدیریت مصرف و کاهش آب های بدون درآمد در شهر وحیدیه شبکه فرسوده موزای در اقطار مختلف در این منطقه جمع آوری شد.او افزود: با حذف شبکه های آبرسانی فرسوده میزان وقوع حوادث همچنین حجه قابل ملاحظه ای از میزان پرت آب و هدر رفت آن جلوگیری خواهد شد.

 آگهی	شاکی نادر خشت بز شکایتی علیه متهم رضا سورنی فرزند منصور مینی بر معاونت در خرب ورجح عمدی مطرح پس از تحقیقات در دادسرا قرار جلب دادرسی صادر و به دادگاه ارسال که جهت رسیدگی به شعبه ۲۰ دادگاه کیفری دو پردیس واقع در شهرستان پردیس ارجاع و به گانه ۱۲۱۰۹۶۰تثبت گردیده وقت رسیدگی آن را تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۲۴ ساعت ۹:۴۰ تعیین و علت مجهول امکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده۱۲۳قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور ریاست محترم شعبه مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار اعلام تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود ازموضوع شکایت مطلع ودروقت مقرر فوق جهت رسیدگی در شعبه حاضر گردد. ۱۵۹۹۹/۵/۱۱ الف. مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو پردیس
 آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست وضمائم به اصغر معینی فرزند محمد	خواهان حسین معینی دادخواستی به طرفیت اصغر معینی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی تسلیم معین (تحويل مورد معامله)مالی غیر مغفول -الزام به تنظیم سند رسمی -ملک -دستور موقت مطرح که به این شعبه ارجاع و به شمار ۹ پرونده کلاسه ۲۵۴۰۰۲۵۰۰۰۹۹۸۰۰۰۲۵ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران ثبت و وقت رسیدگی آن مورخ ۱۳۹۶/۷/۲۴ ساعت ۹:۲۰ صبح تعیین گردیده است دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می دهد که مراتب یک نوبت منتشر تا متهم از آن مطلع عدم دفاع از اتهام کتسابی و ۱۸۰ و اذک مراتب یک نوبت منتشر تا متهم از آن مطلع عدم حضور مطابق مقررات اعلام نشانی کامل خود نسخه تالی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی به عمل خواهد آمد. ۵۱۹۹۴/۵/۱۱ الف. منشی شعبه ۱۱۶۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران
 احضار متهم	در پرونده کلاسه ۱۱۶۷/۰۶۵۳/۹۶۰ برای متهم حسین حیدری به اتهام غیبت غیر موجه از مرخصی زندان از ناحیه دادسرا و با توجه به شکایت شاکی تقاضای کفر گردیده که رسیدگی به موضوع به شعبه ۱۱۶۷ دادگاه کیفری دو تهران واقع در پونک نشن نماییش آریسدگی به وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۶/۷/۲۴ ساعت ۹:۲۰ صبح تعیین گردیده است دادگاه با غایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ و اذک مراتب یک نوبت منتشر تا متهم از آن مطلع عدم دفاع از اتهام کتسابی و ۱۸۰ و اذک مراتب یک نوبت منتشر تا متهم از آن مطلع عدم حضور مطابق مقررات دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۱۰/۷۸۴۲/۱۱ دبیر شعبه ۶۲۴ دادگاه حل اختلاف ۱۲ تهران